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SEPERATUTSTALLNINGAR | URVAL

FREDRIK JENSNER

Ateljé Tjarby

Tjarbyvagen 70

275 94 SJOBO

Tel: 0701-48 56 90

E-post: fredrik.jensner@gmail.com

Instagram- fredrik jensner
Férening KIS - kulturisjobobygden.se
OSKG/Tjérnedala konsthall - oskg.se

Facebook - Fredrik Jensner
Facebook - Fredrik Jensner Konstndér

2021-2022
2015-2018
2021

2021
2015-2016

2015-2019
2014

2012
2011
2010

2008-2011
2008
2006
2003
2001
2000
1999

1997

1995

Pask utstéllning Galleri & Atelje Tjarby

Pask utstillning, Tiérnedala Gard Osterlen

Foreningsgarden, Gardstanga

Sommar utstdllning Galleri & Atelje Tjarby

Galleri Fagel, Beddingestrand
Pask utstéllning Galleri & Atelje Tjarby
Galleri Wadstrom Tonnheim, Skanor

Wollsjo Sateri, Vollsjo

Retro Osterlen, Ostra Tommarp

Galleri Ronnquist & R6nnquist, Malmo
Sjobo Konsthall

Staffanstorp Konsthall

Galleri Am Kamp, Tetrow Tyskland

Pask utstéllningar Galleri & Atelje Tjarby
Brosarp Konsthall

Galleri Leger, Malmo

Galleri Leger, Malmo

Galleri Susanne Hojriis, Kbpenhamn
Kabusa Konsthall

Kristianstad Konsthall
Krognoshuset, Lund

Galleri Leger, Malmo

Staffanstorp Konsthall

Galleri Forum, Malmo

SAMLINGSUTSTALLNINGAR

2022
2013
2008
2003
2002

1998
1996

Pask utstéllning Bjarsjolagards Slott (KIS)

Gastutstallare till Pask, Hagestadsgruppen

Galleri Bonicos, Aten

Komposition Galleri Susanne Hojriis, Kbpenhamn
Forarsudstillning, Galleri Susanne Hojriis, Kdpenhamn
Hommage a Ola Billgren, Galleri Leger Malmo

Galleri Susanne Hojriis, Kbpenhamn 2001 Galleri Leger, Malmo

Galleri Skdnes Konstforening (forsta virituella utstéllningen i Sverige, Curator Bengt Adlers

Galleri Magnus Karlsson, Vasteras


https://www.instagram.com/fredrik_jensner/
https://www.instagram.com/fredrik_jensner/
https://kulturisjobobygden.se/
https://oskg.se/
https://www.facebook.com/jensner.se
https://www.facebook.com/profile.php?id=100063535812206

1996

1995
1992

1991

UTSMYCKNINGAR

Kulturbro 96, Malmé och Lund

Sett och Osett, Galleri Glemminge

Fem fran Malmad, ungt maleri, Galleri Glemminge
The Armoury Show, Philadelphia

479 Gallery, Philadelphia

Absolut Forum, Lunds Konsthall

2007
2003
2002
1994

UTBILDNINGAR

Vepa Utsmyckning, KB Malmo Sofielunds
Folkets Hus, Malmé

Ni Talar Bra Latin, Malmo Latinskolas Bibliotek
Tunnelmalning, John Ericssons vag, Malmo

2002-2003
1994-2001
1991-1992
1989-1995
1988-1989
1985-1987

REPRESENTERAD

Interaktionsdesign K3, Malmo Hogskola

Assistent till Ola Billgren

Pennsylvania Academy of the Fine Arts, Philadelphia USA
Skulptur och Maleri, Malmd Konstskola Forum
Vuxenskolans Konstlinje

Ostra Grevie Folkhdgskola, Estetisk Linje

Lararhogskolan Malmo

Kristianstad Kommun

STIPENDIER

S E— ]
2002 Lukasgillets Malarstipendium

2000 Malmo Konststudio

1998 2-arigt arbetsbidrag Konstndrsnamnden



